Cùng trong ấn phẩm đặc biệt này, trân trọng giới thiệu thơ: "Đọc thơ chúc Tết Xuân Ất Ty 1965 của Bác Hồ" (NGÚT. Hoàng Trung Hiếu), "Xuân về trên bến Đông Cao" (Nguyễn Đức Nhật), câu đối của Nguyễn Văn Vũ, Bùi Vũ Liêm;...

Báo Nam Định Xuân Ất Ty 2025 phát hành ngày 15/1/2025 (16 tháng Chạp năm Giáp Thìn) là một món quà văn hóa tinh thần phục vụ độc giả gần xa trong những ngày đầu xuân mới.

Trân trọng giới thiệu cùng bạn đọc

BAN BIÊN TẬP BÁO NAM ĐỊNH

Hội thảo khoa học góp ý sản phẩm nhiệm vụ Biên soạn Địa chí Nam Định

(Tiếp theo trang 1)